

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре

О назначении руководителя следственного отдела по городу Сургут

Приказом Следственного комитета Российской Федерации на должность руководителя следственного отдела по городу Сургут следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу — Югре назначен подполковник юстиции **Ермолаев Владимир Петрович**, ранее занимавший должность руководителя Югорского межрайонного следственного отдела следственного управления.

В органах Следственного комитета России Ермолаев В.П. проходит службу с 2015 года. Занимал должности инспектора отдела процессуального контроля следственного управления, заместителя руководителя Нефтеюганского межрайонного следственного отдела следственного управления, руководителя Югорского межрайонного следственного отдела.

За добросовестное исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, достижение высоких показателей в работе Ермолаев В.П. неоднократно поощрялся правами руководителя следственного управления.

В 2017 году награжден Почетной грамотой Следственного комитета Российской Федерации. В 2018 году награжден Председателем Следственного комитета Российской Федерации медалью «За безупречную службу» ІІ степени.

13 Декабря 2018

Адрес страницы: https://hmao.sledcom.ru/news/item/1281126